
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ ENSTİTÜSÜ 
2020-2021 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

LİSANSÜSTÜ KONTENJAN, BAŞVURU ŞARTLARI VE TAKVİMİ 
 

Aşağıda belirtilen belgelere sahip adayların; “YÜKSEK LİSANS,TEZSİZ YÜKSEK LİSANS VE 
DOKTORA” programları için 01 Şubat – 26 Şubat 2021 saat 23.59’a kadar, Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi Enstitüsü web sayfasında (Başvuru linki başvuru tarihlerinde aktif olacaktır) 
(https://debis.deu.edu.tr/DEUWeb/EnstituBasvuru/Ata/index.php) açıklanacak başvuru sistemi üzerinden 
başvuru yapmaları gerekmektedir. 
 
KONTENJAN (YURT İÇİ) 
PROGRAMIN ADI     ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ 
DOKTORA    :10    (on) 
YÜKSEK LİSANS   :20    (yirmi) 
TEZSİZ YÜKSEK LİSANS  :50    (elli) 
 
MÜRACAAT TARİHLERİ 
MÜRACAAT TARİHİ   : 01 -26 Şubat 2021 
BİLİM SINAVI-MÜLAKAT  : 01 Mart 2021 (Pazartesi)   (Saat 10.00) 
SINAV SONUÇ İLANI  : 03 Mart 2021 
KESİN KAYIT TARİHİ  : 04-05 Mart 2021 
 
BAŞVURU ŞARTLARI: 
 
YÜKSEK LİSANS İÇİN; 

• Yüksek lisans programına başvurabilmek için adayların, lisans diplomasına sahip olmaları veya 
lisans eğitiminin son yıl/yarıyılında olmaları. 

• ALES (SAY/EA /SÖZ); 55 ALES puanına veya GRE ya da GMAT sınavlarından Senato tarafından 
belirlenen eşdeğer bir puana sahip olmaları gerekir (Son beş yıl içinde alınmış olmak koşulu ile)  
Ancak; Doktora/sanatta yeterlik/tıpta uzmanlık/diş hekimliğinde uzmanlık/veteriner hekimliğinde 
uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık mezunlarının başvurularında, ALES şartı aranmaz. 

• ÖSYM tarafından yapılan merkezi yabancı dil (İngilizce) sınavından, son beş yıl içinde en az 50 
puan alınmış başarı belgesine veya Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan sınavdan en az 
55 puana sahip olunması gerekmektedir.  

Not: Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Tezsiz Yüksek Lisans (2.Öğretim) programı başvurularında ALES ve 
Dil şartı aranmaz. Dersler Saat:17.00-22.00 Arasında ihtiyaç halinde Cumartesi günleri yapılır. 

 
• Başvuru sırasında henüz mezun olmamış olan son sınıf öğrencilerinin lisans kademesi not ortalaması 

olarak güncel olan not ortalaması esas alınır (Kesin kayıt esnasında başvuruda beyan ettiği not 
ortalamasına ait transkripti ve mezuniyet belgesini öğrenci işlerine teslim eder). 
 

DOKTORA İÇİN; 
• Tezli Yüksek Lisans diplomasına sahip olmak. 
• ALES (SAY/EA /SÖZ); 60 ALES puanına veya GRE ya da GMAT sınavlarından Senato tarafından 

belirlenen eşdeğer bir puana sahip olmaları gerekir(Son beş yıl içinde alınmış olmak koşulu ile) 
Ancak; Doktora/sanatta yeterlik/tıpta uzmanlık/diş hekimliğinde uzmanlık/veteriner hekimliğinde 
uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık mezunlarının başvurularında, ALES şartı aranmaz, Bu adaylar daha 
önceden aldığı puan türü veya doktora/sanatta yeterlik/uzmanlık alanından, farklı bir alanda başvuru 
yapabilir.  

• İngilizce Yeterlik Belgesi; ÖSYM tarafından yapılan merkezi yabancı dil sınavından (YÖKDİL 
dahil) (İngilizce) en az 55 puan (Son 5 yıl içinde ) veya ÖSYM Yönetim Kurulu tarafından 
eşdeğerliği kabul edilen sınavların herhangi birinden bu puan muadili bir puan (Son 3 yıl içinde ) 
alınmış olmalı. 
 

*Adaylar başvuru evraklarını kesin kayıt hakkını kazanmaları halinde kesin kayıt esnasında (04-05 
Mart 2021 tarihleri arasında) Enstitüye teslim edeceklerdir. 
*Kesin kayıt hakkı kazanıp ön başvuru esnasında girdikleri bilgileri belgeleyemeyen adaylar kesin 
kayıt hakkını kaybederler.  
Adres: Dokuz Eylül Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü Tınaztepe Yerleşkesi Buca-
İZMİR      Tel:0 232 301 79 27 s.kizilirmak@deu.edu.tr 

mailto:s.kizilirmak@deu.edu.tr


 
 
DEĞERLENDİRME:  
Yüksek Lisans değerlendirmelerinde başarılı sayılabilmesi için yazılı ve mülakat aritmetik ortalamanın 100 
üzerinden en az 65 not almış olması gerekir. 
 
Adaylar aldıkları değerlendirme notlarının % 25’i ile lisans kademesi not ortalamasının %25’inin toplamına 
ALES notunun % 50’sinin eklenmesi suretiyle belirlenen başarı notlarına göre en yüksek olandan başlanarak 
kontenjan sayısına göre başvurdukları programlara yerleştirilir.   

Başvuru sırasında henüz mezun olmamış olan son sınıf öğrencilerinin lisans kademesi not ortalaması olarak, 
güncel olan not ortalaması esas alınır. Sıralamada eşitlik olması halinde lisans not ortalaması yüksek olan 
adaya öncelik tanınır. 

(5) ALES puanı aranmayan programlarda adaylar, değerlendirme notlarının %50’si ile lisans kademesi not 
ortalamasının %50’sinin toplanması suretiyle belirlenen başarı notlarına göre, en yüksek olandan başlanarak 
kontenjan sayısına göre başvurdukları programlara yerleştirilir. Sıralamada eşitlik olması halinde lisans not 
ortalaması yüksek olan adaya öncelik tanınır. 

Doktora değerlendirmelerinde başarılı sayılabilmesi için yazılı ve mülakat aritmetik ortalamanın 100 
üzerinden en az 70 not almış olması gerekir. 
 
Adaylar aldıkları değerlendirme notlarının % 25’i ile Tezli Yüksek lisans kademesi not ortalamasının 
%25’inin toplamına ALES notunun % 50’sinin eklenmesi suretiyle belirlenen başarı notlarına göre en 
yüksek olandan başlanarak kontenjan sayısına göre başvurdukları programlara yerleştirilir 
 
ALES puanı aranmayan adaylar, değerlendirme notlarının %50’si ile Tezli Yüksek lisans not ortalamasının 
%50’sinin toplanması suretiyle belirlenen başarı notlarına göre, en yüksek olandan başlanarak kontenjan 
sayısına göre programa yerleştirilir. Sıralamada eşitlik olması halinde not ortalaması yüksek olan adaya 
öncelik tanınır. 

 
 
 


